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شهرنوشت 6

موجودی آب سد لار به یک درصد رسیده!

چه اتفاقی قرار است 
برای تهران بیافتد؟

سیاست 2

نایب رئیس مجلس:   

سربسته بگویم گفته‌اند 
قانون حجاب اجرا شود!
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 »سجاد بوربور« با دفاع از سیاست تعلل در پرداخت سهمیه 
فعالان اقتصادی و مردم: 

تخصیص ارز دولتی به مردم 
خودکشی اقتصادی است!

چرتکه 3

سیاست 2

محور اصلی و موردتأکید در نشست سه‌جانبه ایران، چین و روسیه: 

حل »دیپلماتیک« 
مسأله هسته‌ای ایران

نشست ســه‌جانبه ایران، چین و روسیه دیروز، 
۲۴ اسفندماه، به ریاســت معاون وزیر امور خارجه 
جمهوری خلق چین و با مشارکت معاون وزیر امور 
خارجه ایران و نیز معاون وزیر امور خارجه فدراسیون 
روسیه برگزارشد. وزیر امور خارجه چین، بعد از این 
نشست، خواســتار تقویت هماهنگی‌ها بین پکن، 
تهران و مسکو شــد و گفت: »چین، روسیه و ایران 
باید هماهنگی بین‌المللی را تقویت و در حفظ صلح 
جهانی مشارکت کنند«. وانگ یی، افزود: »پرونده 
هسته‌ای ایران در مقطع حساسی قرار دارد«. معاون 
وزیر خارجه چین نیز اظهار داشت: »از سیاست ایران 
برای ادامــه همکاری با آژانــس حمایت می‌کنیم. 
ما خواســتار لغو تحریم‌های یکجانبه و غیرقانونی 
علیه ایران هستیم«. »ما ژائوشو« افزود: »ما بر لزوم 
احترام کامــل به حق ایران در اســتفاده صلح‌آمیز 
از انرژی هســته‌ای تاکید می‌کنیم«. معاون وزیر 
خارجه چین بیان کرد: باید از اقداماتی که اوضاع را 
در خاورمیانه متشنج می‌کند، پرهیز و شرایط برای 
دستیابی به راهکار دیپلماتیک مهیا شود. وی تاکید 
کرد: روسیه، چین و ایران رایزنی عمیقی با یکدیگر 
داشتند و بر صلح و رفع تحریم‌ها تاکید کردند. سه 

کشور در نشست چین بر نیاز به رفع همه تحریم‌های 
غیرقانونی تاکید کردند. ســفیر ایران: در نشست 
چین به تفاهم ارزشمندی برای مقابله با تحریم‌های 
آمریکا دست یافتیم. »محسن بختیار« سفیر ایران 
در چین طی پیامــی در شــبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: خرسندم اعلام نمایم بر اساس همکاری‌های 
راهبردی سه کشور جمهوری اسلامی ایران، چین و 
روسیه اجلاس سه‌جانبه معاونین وزرای امور خارجه 
امروز ۲۴ اسفند در پکن با موفقیت کامل برگزار شد. 
سفیر ایران در چین نیز طی پیامی در شبکه‌ اجتماعی 
ایکس نوشت: نشست سه جانبه چین به تفاهمات 
بسیار مهم و ارزشــمندی در خصوص موضوعات 
مهم بین‌المللی از جمله ضرورت همراهی سه کشور 
برای مقابله بــا تحریم‌های یکجانبــه و قلدرمابانه 
آمریکا نایل آمد.  »محسن بختیار« سفیر ایران در 
چین طی پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
خرســندم اعلام نمایم بر اســاس همکاری‌های 
راهبردی ســه کشــور جمهوری اســامی ایران، 
چین و روسیه اجلاس ســه‌جانبه معاونین وزرای 
 امور خارجه ۲۴ اســفند در پکن با موفقیت کامل 

برگزار شد... »سعید معیدفر« در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی« و با انتقاد از حکم دیوان عدالت 
درباره خانه اندیشمندان ا یران؛ 

مد یر یت  تخر یب‌گر  شهر داری، 
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سیاست 2

تحلیلگر سیاسی با ابراز امیدواری به اینکه العفوگویان 
خود اهل عفو باشند، خواستار شد؛ 

آزادی زندانیان سیاسی در آستانه 
عید نوروز و شب‌های قدر 

قدرت خرید واقعی دستمزد طبقه کارگری
 به یک هشتم سال 1386 رسیده است 

سقوط بی‌سابقه معیشت کارگران 
در ایران 

سفر مقامات ترکیه به سوریه در کشاکش اختلاف داخلی 
بر سر پیش‌نویس قانون اساسی؛ 

بازی حقوقی-   سیاسی 
تیم اردوغان در دمشق 

“میدکو” نمونه‌ی موفقی اســت که توانسته است، در خصوص مسئولیت‌های 
اجتماعی گوی سبقت را از سایر رقبا برباید. البته این موضوع صرفا یک ادعا نیست! 
شرکت میدکو با دریافت تندیس زرین جایزه مسئولیت اجتماعی مدیریت، بالاترین 

سطح این جایزه را به دست آورده است.
به گزارش خبرنگار بازرگانی ایلنا، در عصر مدرنیته، پذیرش مســئولیت‌های 

اجتماعی جزو وظایف انسانی و 
اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی 
کلان محســوب می‌شــود. 
طبق چنین اصلی، بنگاه‌ها 
موظف‌اند با انجام فعالیت‌هایی 
ماننــد حفاظــت از محیط 
زیســت، حمایت از جوامع 
محلی و ایجــاد فرصت‌های 
شــغلی، به ایجاد »توســعه 
پایدار« و »بهبــود کیفیت 
زندگــی« در جوامع کمک 
کنند. این مسئولیت‌ها نقش 
مهمی در بهبود رفاه عمومی 
و توسعه اقتصادی دارند. در 
همین راستا با کیوان جعفری 

طهرانی، تحلیلگر بین‌المللی آهن، فولاد و صنایع معدنی، به بررسی عوامل مؤثر بر 
توسعه پایدار صنعت پرداختیم. وی مهم‌ترین عامل افت در تولیدات را کمبود انرژی 
عنوان کرد که به شدت بر سوددهی صنعت تأثیرگذار بوده است جعفری طهرانی، 
تحریم‌ها را به عنوان عامل دیگری مطرح کرد که به ویــژه با ورود ترامپ به قدرت، 

شدت بیشتری یافت و تأثیر منفی بر صنعت فولاد و درآمدزایی کشور داشته است.
این کارشــناس حوزه فولادی در ادامه بیان کرد: از نظر زیست‌محیطی، تنها ۷ 
درصد از منابع معدنی کشور در حال بهره‌برداری است و ۹۳ درصد باقی‌مانده تحت 
کنترل و محدودیت‌های زیست‌محیطی قرار دارد که باید حل شود تا حجم تولیدات 

معدنی افزایش یابد.

چالش‌های مدیریتی و نیاز به ثبات در شرکت‌های دولتی
وی وضعیت اقتصادی و اجتماعی کشور را نیز به عنوان یک چالش دیگر مطرح کرد 
و گفت: بسیاری از بنگاه‌های خصوصی کوچک و متوسط به دلیل مشکلات اقتصادی 
زیان‌ده شده‌اند که کاهش نیروی انسانی و افزایش بیکاری را به دنبال داشته است. 
تغییرات مکرر مدیران در این شرکت‌ها، به ویژه در بازه‌های زمانی کوتاه، به عدم ثبات 

مدیریتی و کاهش کارایی منجر شده است.
جعفری طهرانی در مورد مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها نیز اظهار کرد: بسیاری از 
آن‌ها به منظور کاهش مالیات و بهره‌مندی از معافیت‌های مالیاتی، توجه بیشتری به 
این مسئولیت دارند. البته این موضوع تنها به معافیت‌های مالیاتی محدود نمی‌شود، 
بلکه شــرکت‌های بزرگ دولتی و خصوصی در مناطقی که فعالیت می‌کنند، به 
استخدام نیروی انسانی بومی و انجام فعالیت‌های اجتماعی نیز اهمیت می‌دهند که 
این فعالیت‌ها شامل ساخت بیمارستان و مدرسه، آسفالت معابر، ایجاد سیستم‌های 
تصفیه فاضلاب و آبرسانی به شهرها، ترمیم ناوگان حمل و نقل و برق‌رسانی به مناطق 

دورافتاده است.
وی در ادامه در خصوص مسئولیت اجتماعی و توسعه پایدار، بویژه در مقایسه با 
کشورهای منطقه حاشیه خلیج فارس و شمال آفریقا، اظهار کرد: کشورهای منطقه با 
استفاده از تکنولوژی روز و قراردادهای تأمین خوراکی اولیه و صادرات به کشورهای 
همسایه، به توســعه تولیدات خود توجه کرده‌اند که این موضوع شامل استفاده از 
شبکه‌های حمل و نقل بین‌کشوری مانند راه‌آهن برای تسهیل حمل و نقل زمینی 

می‌شود.

این کارشناس افزود: در این کشورها، مسئولیت اجتماعی به عنوان یک موضوع 
مهم مطرح اســت، اما نیاز به جزئیات بیشتری دارد. ســرمایه‌گذاران خارجی در 
کشورهای مانند عمان، امارات و عربستان سعودی به مسئولیت اجتماعی احترام 
می‌گذارند، زیرا عدم رعایت آن می‌تواند منجر به کاهش تمایل به سرمایه‌گذاری شود.
این تحلیلگر بین‌المللی گفت: بســیاری از کشــورها در این منطقه، قوانینی 
دارند که به شــرکت‌هایی که 
مســئولیت اجتماعی را انجام 
می‌دهند، معافیت‌های مالیاتی 
اعطاء می‌کنند و این موضوع 
باعث می‌شود که شرکت‌های 
بزرگ مانند؛ »جیندال شدید 
در عمــان« و »الطوارقــی در 
عربســتان« از مســئولیت 
اجتماعی به عنوان ابزاری برای 
بهره‌برداری از این مزایا استفاده 

کنند.
وی ادامه داد: در این منطقه، 
سرمایه‌گذاری بومی به اندازه 
کافی وجــود ندارد و بیشــتر 
ســرمایه‌گذاران خارجی به 

دنبال رعایت مسئولیت اجتماعی هستند تا از مزایای آن بهره‌مند شوند.

فناوری نوین؛ ابزاری برای مواجهه با بحران‌ها
جعفری طهرانی، نقش فناوری‌های نوین در کشور را به دلیل محدودیت‌های 
تحریمی و عدم دسترسی به تکنولوژی‌های روز را چالش دیگر این حوزه عنوان کرد 
و گفت: این شرایط باعث می‌شود که استفاده از تکنولوژی‌های سخت‌افزاری جدید 
دشوار باشد. در عوض، فناوری‌های نرم‌افزاری به دلیل عدم نیاز به واردات ماشین‌آلات 
سنگین، به عنوان یک مزیت تلقی می‌شوند. با این حال، بهبود وضعیت اقتصادی 
کشور ضروری است تا سرمایه‌گذاری در تکنولوژی‌های نوین و بازدهی مضاعف از این 

سرمایه‌گذاری‌ها محقق شود.
وی برای موفقیت بنگاه‌ها، رسیدن به سوددهی را از طریق فروش داخلی و صادرات 
ضروری دانست و افزود: در این راستا، زنجیره ارزش فولاد و توجه به صادرات و بازدهی 
آن اهمیت ویژه‌ای دارد. شرایط اقتصادی کنونی کشور سخت و چالش‌برانگیز است و 

تمرکز بر بازاریابی و حفظ بازارهای جدید و صادرات باید در اولویت قرار گیرد.
جعفری طهرانی در تقسیم‌بندی ابزارهای توسعه شرکت‌ها، تولید را به عنوان 
یک ابزار کلیدی شناخت و گفت: باید با استفاده از تکنولوژی روز، بازاریابی و صادرات، 
تقویت شود چرا که در عرصه بین‌المللی، رقابت‌های شدیدی در زمینه تولید فولاد 
وجود دارد و کشورهایی مانند چین، روسیه و هند در این زمینه فعال هستند. به همین 
دلیل، نیاز به تفکیک وظایف در زمینه بازاریابی و صادرات احساس می‌شود و مدیران 
باید به صورت تخصصی‌تر به این امور پرداخته و از نیروهای متخصص برای هر بخش 

استفاده کنند.

جایگاه »میدکو« در بازار صادراتی
وی در پایان افزود: در بازار صادراتی محصولات شرکت میدکو به طور خاص گندله 
و همچنین آهن اسفنجی شناخته شده است. محصولات فولادی نیز به همین ترتیب، 
بازار خاص خود را دارند. اینکه جایگاه شرکت در منطقه به چه صورتی است، نیاز به 
بررسی دقیقی دارد. با این حال، می‌توان گفت محصولات تولیدی مجموعه میدکو 
جزو محصولات باکیفیت محسوب می‌شوند. به عنوان مثال؛ برخی تولیدکنندگان 
گندله به علت کیفیت پایین سنگ آهن یا کنسانتره‌ای که به عنوان خوراک اولیه 
استفاده می‌کنند، گندله با کیفیت مناسب تولید نمی‌کنند. اما در مورد میدکو، این 

مورد کمتر مشاهده می‌شود. در رابطه با آهن اسفنجی نیز این مشکل کمتر وجود 
دارد. در مورد فولاد نیز، کیفیت بالایی دارند.

گفتی است؛ مدیریت »شــرکت مادر تخصصی توسعه معادن و صنایع معدنی 
خاورمیانه« )میدکو(، با تمســک به نقشــه‌ی راه بلندمدت در قبــال بازتعریف 
»مسئولیت‌های اجتماعی« اولویت این وظیفه‌ی خطیر را برخلاف بسیاری از رقبای 

خود در اشتغال‌زایی و حفظ محیط زیست قرار داده است.
بنگاه‌های اقتصادی از طریق عمل به مســئولیت اجتماعی نشان می‌دهند که 
به‌جای تمرکز صرف بر سودآوری، به تأثیرات اجتماعی و زیست‌محیطی فعالیت‌های 
خود نیز اهمیت می‌دهند و به توسعه پایدار جامعه و کشور کمک می‌کنند. این اقدامات 
شامل اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی، حمایت از برنامه‌های آموزشی و بهداشتی، 

ترویج فرهنگ‌های محلی، و ایجاد شغل‌های پایدار و با ثبات هستند.
با این رویکرد، بنگاه‌ها نقش مهمی در بهبود کیفیت زندگی افراد، حفاظت از محیط 
زیست و ارتقاء رفاه عمومی ایفاء می‌کنند و به شکل‌گیری جامعه‌ای پایدار و متعهد به 

ارزش‌های اجتماعی کمک می‌کنند، اما چنین رویکردی، نگاه غالب نیست!
بسیاری از بنگاه‌های اقتصادی اهمیت مسئولیت‌های اجتماعی را نادیده گرفته 
و کمتر به آن پرداخته‌اند. تمرکز بر ســودآوری کوتاه‌مدت باعث می‌شــود که این 
شرکت‌ها مسئولیت‌های اجتماعی را به عنوان »هزینه‌ی اضافی« ببینند و مانع از 
سرمایه‌گذاری در فعالیت‌های بلندمدت و پایدار شود. فشارهای اقتصادی نیز باعث 
می‌شود که شرکت‌ها تمام تمرکز خود را بر بقا و رشد مالی قرار دهند. همچنین، نبود 
قوانین و مقررات مشخص برای تشویق شرکت‌ها به انجام مسئولیت‌های اجتماعی و 

عدم حمایت دولتی از دیگر عوامل این موضوع قلمداد می‌شود.
از طرفی، رقابت شدید در بازارها نیز موجب می‌شود که شرکت‌ها نتوانند منابع خود 
را به فعالیت‌های اجتماعی اختصاص دهند. وقتی یک بنگاه اقتصادی وارد عرصه‌ی 
مسئولیت‌پذیری اجتماعی می‌شود، نشان‌دهنده درک عمیق و مسئولیت‌پذیری 
بالای آن مجموعه است. چنین بنگاهی نه تنها این مسئولیت‌ها را به عنوان هزینه‌ای 
اضافی نمی‌بیند، بلکه آن‌ها را به عنوان وظایف انسانی و اجتماعی خود می‌پذیرد. مثلًا 
یک شرکت معدنی که به جای تمرکز بر اســتخراج صرف، به توسعه پایدار و حفظ 
محیط زیست می‌پردازد، نشان‌دهنده این است که به تأثیرات بلندمدت فعالیت‌های 

خود بر جامعه و محیط زیست اهمیت می‌دهد.
این شرکت‌ها با برنامه‌ریزی‌های دقیق و کارشناسی شده، به ایجاد فرصت‌های 
شغلی پایدار و بهبود کیفیت زندگی افراد جامعه کمک می‌کنند و برخلاف بسیاری 
از شرکت‌های دیگر، مسیر سخت “پذیرش مسئولیت اجتماعی” را با عزم و اراده‌ای 
قوی طی می‌کنند. چنین بنگاه‌هایی حتی در شرایط اقتصادی سخت نیز به تعهدات 
اجتماعی و زیست‌محیطی خود پایبند می‌مانند و به‌عنوان الگوهایی موفق در جامعه 

معرفی می‌شوند.

“میدکو” نمونه‌ی موفقی اســت که توانسته است، در خصوص مسئولیت‌های 
اجتماعی گوی سبقت را از سایر رقبا برباید. البته این موضوع صرفا یک ادعا نیست! 
شرکت میدکو با دریافت تندیس زرین جایزه مسئولیت اجتماعی مدیریت، بالاترین 
سطح این جایزه را به دست آورد. میدکو با تعهد به مسئولیت‌های اجتماعی خود، به 
بهبود کیفیت زندگی افراد جامعه از طریق ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار و حفاظت 
از محیط زیســت پرداخته است. این شــرکت با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و 
رویکردهای پایدار، توانسته است به عنوان یکی از پیشروان صنعت معدنی کشور 

معرفی شود.

میدکو؛ الگویی برای اشتغال و مسئولیت‌پذیری
یکی از مصادیق مهم مسئولیت اجتماعیِ بنگاه‌هایِ اقتصادی، “اشتغالزایی” است. 
این اقدام نه‌تنها به بهبود کیفیت زندگی افراد کمک می‌کند، بلکه به کاهش بیکاری، 
افزایش امنیت شغلی و توسعه پایدار اقتصادی و اجتماعی نیز منجر می‌شود. ایجاد 
فرصت‌های شغلی پایدار یکی از راه‌های اصلی بنگاه‌های اقتصادی برای نشان دادن 

تعهد خود به جامعه و توسعه آن است.
هلدینگ میدکو در زمینه “اشتغالزایی، به مثابه پذیرش یک مسئولیت اجتماعی” 
بسیار موفق بوده است. طبق آمار موجود، شرکت میدکو تا تیرماه ۱۴۰۲ توانسته است 
به رقم ۲۳ هزار اشتغال مستقیم و غیر مستقیم دست یابد. این موفقیت نشان‌دهنده 
تعهد بالای این هلدینگ معدنی، به ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار و تأثیر مثبت بر 

بازار کار و اقتصاد کشور است.
میدکو با اجرای پروژه‌های متنوع صنعتی و معدنی و بهره‌وری بهینه از منابع ملی، 
توانسته است نقش کلیدی در کاهش بیکاری و بهبود کیفیت زندگی افراد جامعه 

ایفا کند و به یکی از نمونه‌های برتر در پذیرش مسئولیت‌های اجتماعی تبدیل شود.
علاوه بــر ایجــاد فرصت‌های شــغلی، میدکو تلاش کرده اســت بــا تأمین 
آموزش‌های لازم و فراهم آوردن شــرایط کاری مناسب، کیفیت زندگی کارکنان 
خود را ارتقاء دهد. این شــرکت با ایجــاد محیطی مثبت و حمایت از پیشــرفت 
حرفه‌ای، به جذب و نگهداشــت نیــروی کار ماهر و کارآمد کمک کرده اســت. 
به همین ترتیب، میدکــو نقش برجســته‌ای در تحکیم اقتصــاد محلی و ملی 
 ایفا کرده و توانســته اســت به عنوان الگویی برای ســایر بنگاه‌هــای اقتصادی 

عمل کند.
در همین راستا باید گفت، شــرکت میدکو با ایجاد بیش از ۲۳ هزار شغل پایدار 
به‌عنوان نمونه‌ای موفق در پذیرش مســئولیت‌های اجتماعی شناخته می‌شود. 
این شرکت با تمرکز بر ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار و بهبود کیفیت زندگی افراد 
جامعه، نقش کلیدی در کاهش بیکاری و توسعه اقتصادی ایفا کرده است و به تعهدات 

اجتماعی خود پایبند بوده است.

خبر ویژه

از تحریم‌ها تا راهکارهای پایدار میدکو؛

توسعه پایدار شرکت‌های معدنی از دریچه مسئولیت اجتماعی
SZ/03/935/فراخوان‌ارزيابی‌کیفی‌مناقصه‌عمومي‌‌يك‌مرحله‌اي‌به‌شماره‌م‌ع

‌تحت‌عنوان‌:‌انجام‌خدمات‌حراست‌و‌نگهبانی‌از‌اموال،اماکن،‌تاسیسات
شناسه آگهی : 1895455خطوط‌لوله‌و‌مراکز‌جمع‌آوری‌و‌خطوط‌شبکه‌هوايی‌در‌منطقه‌عملیاتی‌پارسیان

نوبت دوم

روابط‌عمومی‌شركت‌بهره‌برداری‌نفت‌و‌گاز‌زاگرس‌جنوبی

شركت بهره برداري نفت وگاز زاگرس جنوبي به مركزيت شيراز ، در نظر دارد 
خدمات مورد نياز خود را مطابق با مشخصات و شرایط كلي زیر از طریق مناقصه عمومي  یک 

مر حله ای)همراه با ارزیابی کيفی (واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه :  انجام خدمات حراست و حفاظت از اموال، اماكن، تأسيسات، خطوط 

لوله و مراكز جمع آوري و خطوط شبكه هوایي در منطقه عملياتی پارسيان
SZ/03/935/2- شماره مناقصه: م ع

3- نوع مناقصه :عمومي یک مر حله ای
4-مدت انجام کار: 12   ماه

فراخوان  شماره  به   setadiran.ir اینترنتی  سامانه  در  اشاره  مورد  مناقصه   -5
2003091701000219گردیده است.

6- تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار : حداقل به مبلغ 832ر315ر617ر41 )چهل ویک 
ميليارد و ششصد و هفده  ميليون و سيصد و پانزده هزار و هشتصد وسی و دو (  ریال كه بایستی 
به یكي از دو صورت زیر ارائه گردد و همچنين درصورت برنده شدن قادر به ارائه ضمانتنامه انجام 

تعهدات به ميزان 10 درصد مبلغ اوليه پيمان باشد.
الف(- ارائه رسيد معتبر بانکی مبنی بر واریز کامل مبلغ فوق الذکر

 ب(-ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت
 )90 روز( معتبر بوده و پس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )30 روز( دیگر قابل تمدید باشد .

7- محل اجرا: منطقه عملياتی پارسيان
8- مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی کيفی به همراه ساير اسناد مناقصه: 
5 روز پس از بارگذاری اسناد در سامانه  الکترونيکی ستاد دولت)بارگذاری اسناد پس از انتشار 

نوبت اول آگهی مناقصه مي باشد(.
9- مهلت تسليم )بارگذاری( اسناد تکميل شده مربوط به استعلام ارزيابی 

کيفی:  14 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کيفی.

  www.setadiran.ir: اسناد  بارگذاری  و  دريافت  جهت  سايت  آدرس   -10 
)در اسناد مناقصه به اختصار ))سامانه ستاد(( ناميده ميشود.(

11- آدرس: شيراز-خيابان کریمخان زند-روبروی خيابان خيام-نبش کوچه 42-ساختمان 
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی-تلفن تماس اداره امورحقوقی و پيمان ها: 
تماس  تلفن   07132138285-8671 بازرگانی:  فنی  کميته  تماس  تلفن   07132138467

کميسيون مناقصات:07132138432
12 – شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و احراز حداقل امتياز ارزیابی کيفی مندرج در اسناد 

استعلام  ارزیابی کيفی و سایر اسناد مناقصه می باشد.
13- مبلغ برآورد  :

13-1 مبلغ  برآورد تقریبی اجرای کار :591ر791ر865ر450ر1 ) یک هزار و  چهارصد وپنجاه 
ميليارد و هشتصد و شصت و پنج ميليون و هفتصد و نودو یک هزار و پانصد و نود و یک  ( ریال 
13-2 مبلغ  بر آورد اوليه  نهایی کارفرما به همراه صورتجلسه توضيح و تشریح اسناد مناقصه 

اعلام مي گردد.
14-پيش پرداخت:15 درصد  مبلغ اوليه پيمان

از کليه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید پس از بارگذاری اسناد استعلام 
ارزیابی کيفی در سامانه ستاد ایران در مهلت مقرر جهت اخذ اسناد مورد اشاره به آدرس اینترنتی 
سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد استعلام ارزیابی کيفی ،کليه مدارک و 
مستندات مندرج در آن را مطالعه ،تکميل و در مهلت مقرر بارگذاری نمایند. ضمناً ارزیابی کيفی 
مناقصه گران بصورت غيرحضوری و صرفاً از طریق سامانه مذکور صورت خواهد پذیرفت. لازم 
به توضيح است که پس از ارزیابی کيفی مناقصه گران، اسناد مناقصه ميان متقاضيان واجد 
شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است بارگذاری اسناد و مدارک جهت ارزیابی کيفی بعد از مهلت 

مقرر ميسر نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/22 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/25

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

كد سامانه ستاد ايران :  2003001045000064
كد پايگاه ملي مناقصات: 53.189.755

شركت گاز استان سمنان در نظر دارد " گازرسانی به سایت 138 هکتاری مسکن ملی 
شهرستان شاهرود " را با مشخصات ذیل به مناقصه بگذارد. 

نام و نشاني مناقصه گزار: شركت گاز استان سمنان به نشاني: سمنان-بلوار شهيد 
اخلاقي-نبش خيابان دهه فجر

نوع،كميت و كيفيت كالا يا خدمات: پروژه  “ گازرسانی به سایت 138 هکتاری مسکن 
ملی شهرستان شاهرود “

 قيمت ها در مصالح مصرفي پروژه مي بایست متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ 
كيفيت ارائه گردد

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: مبلغ 9.745.700.000 ریال ضمانت 
نامه بانكي معتبر ) به غير از بانک پاسارگاد ( یا وجه نقد، مندرج در آئين نامه تضمين معاملات 

دولتي و اصلاحيه هاي آن می باشد.

زمان و نحوه دريافت اسناد مناقصه: از ساعت  9 مورخ 1403/12/27  لغایت ساعت 
12:00 مورخ  1404/01/27 - از طریق مراجعه به سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد(  

www.setadiran.ir به نشاني
زمان و مكان عودت اسناد مناقصه: حداكثر تا ساعت 12:00 مورخ  1404/02/07 در 

سامانه  فوق الذكر
زمان  و محل گشايش پاكات )الف،ب،ج(: جلسه گشایش پاكات )الف، ب، ج( ساعت 
12:30 مورخ  1404/02/07 می باشد. لذا دعوت بعمل مي آید در صورت تمایل به حضور در 

جلسه . نماینده تام الاختيار خود را كتباً معرفي نمایيد . 
تلفكس امور حقوقی و پيمان ها: 31940000-023- داخلی 4750-نمابر 023-33453844

جهت كسب اطلاعات بيشتر به آدرس اینترنتي www.setadiran.ir مراجعه فرمائيد.
پيام ايمنی: هر سال قبل از استفاده بخاري هاي گازسوز، مسير دودكش 

در داخل ديوار را بررسي نماييم."روابط عمومي شركت گاز استان" ""سمنان
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/12/25 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/12/26

آگهی‌مناقصه‌عمومي‌يك‌مرحله‌اي–‌شماره‌1403-‌45

روابط‌عمومی‌شرکت‌گاز‌استان‌سمنان

شناسه آگهی : 1896685
نوبت  اول

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان سمنان

)سهامی خاص(

چرتکه 3

سیاست 2

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی: 

کالا‌های اساسی ۱۰۰ درصد 
افزایش قیمت داشته‌اند 

روایت روحانی از مخالفت 
 برخی مقامات عالی نظامی 

!  S 300 با خرید

سیاست 2

نامه ترامپ در سه سطح کارشناسی، تصمیم‌سازی و 
تصمیم‌گیری بررسی می‌شود 

پیش‌شرط مذاکره؛ تعدیل روابط 
ایران با محور مقاومت! 


